HỘP THƯ TỪ-THIỆN

Chúng tôi đã chuyển 600\$ của Đạo-hữu Hoàng-nguyên-Hai,
50\$ Em Đêc Nhuận và 100\$ Đạo-hữu Trương-quang-Du giúp Dực-
Anh-Viện Phật-Giáo Tây-Lộc Huế.

Xin tán dương công đức quý vị.

L.H.N.S.

Thư của Cô Bích Vân viết cho người anh ở Ba-lê trong ngày tuần mẹ

Phật lịch 2509 Huế, ngày 5 tháng 11 năm 1965

Nam-mô Tiếp-dẫn Đạo-sư A-Di-Đà Phật

Anh Bật ơi!

Hôm nay là ngày tuần thứ hai của Mẹ rồi!

Hôm Mẹ mất, đã đánh liền điện tin anh biết. Hôm nay hơi ngót việc, em bắt đầu kể lại, anh nghe đây...